WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 08/01/2020 Eroéffnung 1. Periode Okonomatsdienst 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 13/01/2020 Beleg Archaologiemuseum - Klasse 1D 15 Schiiler 2.2.1.2.01.02.005 67,00 1.433,00
3| 14/01/2020 4 Industrierader Ersatz Reinigungswagen; Stahlwolle 2.2.1.2.01.07.011 28,00 1.405,00
4| 15/01/2020 Besichtigung Brenner Basis Tunnel - 2A 23 Schiler 2.2.1.2.01.02.005 115,00 1.290,00
51| 16/01/2020 Eintritt Naturmuseum - Klasse 1E 19 Schiler 2.2.1.2.01.02.005 114,00 1.176,00
6| 17/01/2020 Nahrungsmittel fir den Biounterricht 2.2.1.1.01.02.011 4,55 1.171,45
7 | 17/01/2020 Staubsaugersackchen fir WFO Innichen 2.2.1.1.01.05.999 23,80 1.147,65
8| 31/01/2020 Blumenerde und Diinger fir die Blumen der Schule 2.2.1.1.01.02.999 12,97 1.134,68
9 | 03/02/2020 Beleg Konsortium Beobachtungsstelle BBT - Klasse 2D 23 Schiler 2.2.1.2.01.02.005 115,00 1.019,68

10 | 05/02/2020 Seifenflocken fiir den Biounterricht 2.2.1.1.01.02.007 4,80 1.014,88
11 | 05/02/2020 Ole und Wachs fiir den Biounterricht 2.2.1.1.01.02.007 62,83 952,05
12 | 06/02/2020 Turnschuhe Schulwartin Turnhalle 2.2.1.1.01.02.004 50,00 902,05
13 | 07/02/2020 Turnschuhe Schulwart Turnhalle 2.2.1.1.01.02.004 50,00 852,05
14 | 11/02/2020 Lebensmittel flir die Gesundheitswoche - Kochen 2.2.1.1.01.02.011 261,39 590,66
15| 13/02/2020 Dienstkleidung Schulwartin 2.2.1.1.01.02.004 40,00 550,66
16 | 21/02/2020 Veranstaltung Landeswettbewerb politische Bildung 2.2.1.2.01.02.005 11,00 539,66
17 | 27/02/2020 Desinfektionsmittel fir die Schule aufgrund DringlichkeitsmaBnahme L | 2.2.1.1.01.05.999 108,90 430,76
18 | 10/03/2020 Nachfiller Kugelschreiber und Laminierfolie 2.2.1.1.01.02.001 23,61 407,15
19 | 12/03/2020 Holzschutzglasur, Schleifpapier - fir Banke Turnhalle 2.2.1.2.01.07.011 25,08 382,07
20| 12/03/2020 Gipsmasse - Ausbesserungsarbeiten Saule Schulgebadude 2.2.1.2.01.07.011 11,89 370,18
21 | 19/03/2020 Wandfarbe fiir Ausbesserungsarbeiten 2.2.1.2.01.07.011 31,00 339,18
22 | 30/03/2020 Mundschutz fir die Mitarbeiter 2.2.1.1.01.02.004 40,00 299,18
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23 | 06/04/2020 0 |Mundschutz und Alkohol - fiir die Mitarbeiter im Dienst 2.2.1.1.01.05.001 85,00 214,18
24 | 06/04/2020 0 |Stempelmarken fir die Schule 2.2.1.2.01.14.002 10,00 204,18
25 | 06/04/2020 0 |Briefmarken fir die Schule 2.2.1.2.01.14.002 110,00 94,18
26 | 15/04/2020 0 | Mundschutzmasken Schule 2.2.1.1.01.05.001 16,11 78,07
Summe Periode 1 1.500,00 1.421,93 78,07
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 78,07 78,07

1| 16/04/2020 Abrechnung Nr. 01 vom 16/04/2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.421,93 1.500,00
2 | 20/04/2020 Spinat fir Versuche Biounterricht 2.2.1.1.01.02.011 2,10 1.497,90
3| 20/04/2020 Spinat fir Versuche Biounterricht 2.2.1.1.01.02.011 1,89 1.496,01
4 | 20/04/2020 Blumenerde und Diinger fir die Schulpflanzen 2.2.1.1.01.02.999 21,90 1.474,11
5| 20/04/2020 Material fir Erste Hilfe Koffer 2.2.1.1.01.05.001 14,71 1.459,40
6 | 23/04/2020 Handdesinfektionsgel 2.2.1.1.01.02.999 120,00 1.339,40
7 | 28/04/2020 Mundschutzmasken fiir Personal 2.2.1.1.01.05.001 88,00 1.251,40
8 | 08/05/2020 Benzin fir die Méhmaschine 2.2.1.1.01.02.999 5,29 1.246,11
9| 12/05/2020 Schiirze Schulwart - Fir Weger 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.196,11
10 | 18/05/2020 Desinfektionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 94,90 1.101,21
11| 19/05/2020 Absperrband und Kleber 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.087,21
12 | 25/05/2020 Schiirze Schulwartin 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.037,21
13 | 25/05/2020 Schiirze Schulwarte 2.2.1.1.01.02.004 50,00 987,21
14 | 27/05/2020 Schiirze Schulwarte 2.2.1.1.01.02.004 50,00 937,21
15 | 04/06/2020 Schiirze Schulwartin 2.2.1.1.01.02.004 50,00 887,21
16 | 04/06/2020 Mundschutzmasken fiir Schule - 6 Packungen zu 50 Stiick (vor allem f | 2.2.1.1.01.05.001 183,20 704,01
17 | 08/06/2020 Stempelmarken flr die Verwaltung - 5 Stempelmarken zu je 32,00€ 2.2.1.2.01.14.002 160,00 544,01
18 | 07/07/2020 Benzin flir den Rasenmaher der Schule 2.2.1.2.01.07.011 8,00 536,01
19 | 07/07/2020 Klemmen und Filz zur Fixierung der Schutzglaser 2.2.1.2.01.07.011 19,75 516,26
20 | 14/07/2020 Montagekleber fur kleine Ausbesserungsarbeiten Boden Klasse 2.2.1.1.01.02.999 5,00 511,26
21 | 16/07/2020 Mundschutzmasken fiir die Schule 2.2.1.1.01.05.001 61,00 450,26

28.01.2021 - 12:07

3/6




WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario
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22 | 03/08/2020 Kartone fiir Postversendungen - 10 Stiick 2.2.1.2.01.14.002 45,00 405,26
23 | 05/08/2020 Turnschuhe Schulwartin Turnhalle 2.2.1.1.01.02.004 50,00 355,26
24 | 05/08/2020 Turnschuhe Schulwart Turnhalle 2.2.1.1.01.02.004 50,00 305,26
25 | 20/08/2020 Dienstkleidung Schulwartin - Maximalbetrag 50,00 Euro 2.2.1.1.01.02.004 50,00 255,26
26 | 27/08/2020 Klarsichtfolie flr Tastaturen 2.2.1.1.01.02.999 9,45 245,81
27 | 27/08/2020 Klammer- und Lochmaschine fir LZ 2.2.1.1.01.02.999 95,05 150,76
28 | 28/08/2020 Eisbeutel fir diie Erste Hilfe Koffer 2.2.1.1.01.05.001 18,45 132,31
29 | 28/08/2020 Pflaster flr die Erste Hilfe Koffer 2.2.1.1.01.05.001 21,90 110,41
30 | 28/08/2020 Wiederverwenbarer Eisbeutel flr Erste Hilfe Koffer 2.2.1.1.01.05.001 10,80 99,61

Summe Periode 2 1.500,00 1.400,39 99,61
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto - 99,61 99,61

1| 31/08/2020 Abrechnung Nr. 02 vom 31/08/2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.400,39 1.500,00
2 | 31/08/2020 Klebebander flr Markierungen - flir Bodenmarkierungen in der Schule 2.2.1.1.01.02.999 60,00 1.440,00
3| 01/09/2020 Klebefolie fir Bodenmarkierungen Schule 2.2.1.1.01.02.999 29,22 1.410,78
4 | 01/09/2020 Klebeband fiir Bodenmarkierungen Schule 2.2.1.1.01.02.999 33,00 1.377,78
5 02/09/2020 Durchsichtige Tischfolie fiir die Tastaturen - Als Uberzug fiir die Tastatt | 2.2.1.1.01.02.999 180,00 1.197,78
6 | 03/09/2020 Benzin fir den Rasenmaher der Schule 2.2.1.1.01.02.999 7,02 1.190,76
7 | 04/09/2020 Arbeitssicherheitkleidung Schulwarte, Feuerzeuge fir Chemieunterrich 2.2.1.1.01.02.004 30,00 1.160,76
8| 07/09/2020 Kleine Teppiche fiir Schule - zur Unterlage bei Desinfektionsspendern 2.2.1.1.01.02.999 9,80 1.150,96
9 | 10/09/2020 Tischdecke, als Folie fiir Tastaturen - aifgrund Covid-19 2.2.1.1.01.02.999 54,00 1.096,96
10 | 10/09/2020 Haltegriff WC fir Person mit Beeintréchtigung 2.2.1.2.01.07.011 105,00 991,96
11 | 10/09/2020 Spezieller Milleimer fir Windeln - Flr Person mit Beeintrachtigung 2.2.1.1.01.05.999 46,90 945,06
12| 11/09/2020 Seifenspender und Klarsichtfolie - Die Seifenspender, um Handdesinfel | 2.2.1.1.01.05.999 15,26 929,80
13 | 15/09/2020 Spezieller Zwischenstecker fir das Chemielabor 2.2.1.1.01.02.007 24,00 905,80
14 | 15/09/2020 Spezielle Zwischenstecker fiir das Chemielabor 2.2.1.1.01.02.007 54,80 851,00
15| 15/09/2020 Batterien und Schraubenmaterial fiir Beamerbefestigung 2.2.1.1.01.02.999 36,00 815,00
16 | 16/09/2020 Eisbeutel fir Turnhalle 2.2.1.1.01.05.001 21,60 793,40
17 | 17/09/2020 FFP2 Masken flir Schule - 5 Masken fiir den Covid Raum in Innichen 2.2.1.1.01.05.999 27,50 765,90
18 | 21/09/2020 Klebeband fiir Bodenmarkierungen Boden Schulgeb&ude - Covid-19 2.2.1.1.01.02.999 34,00 731,90
19 | 21/09/2020 Buch fiir Mediothek - Autorenlesung zu diesem Buch findet in Kirze st 2.2.1.1.01.01.001 15,80 716,10
20 | 23/09/2020 Teppich zur Unterlage bei Desinfektionsspendern - Covid-19 2.2.1.1.01.05.999 45,00 671,10
21 | 09/10/2020 Wasserkarraffe fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 39,90 631,20
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22 | 09/10/2020 Schloss fiir Millkontainer 2.2.1.1.01.02.999 8,40 622,80
23 | 14/10/2020 Besichtigung BBT - Klasse 2C 20 Schiiler 2.2.1.2.01.02.005 100,00 522,80
24 | 22/10/2020 Eier flr einen Chemieversuch 2.2.1.1.01.02.007 2,15 520,65
25| 22/10/2020 Bananen und Cola fir Chemieversuch 2.2.1.1.01.02.007 1,35 519,30
26 | 22/10/2020 Schwedenbomben fiir Chemieversuch 2.2.1.1.01.02.007 3,40 515,90
27 | 22/10/2020 Kleinmaterial fir Instandhaltung Gerate 2.2.1.2.01.07.011 5,50 510,40
28 | 22/10/2020 Feuerzeuge fir Chemielabor 2.2.1.1.01.02.007 12,00 498,40
29| 12/11/2020 Zweiter digitaler Fiebermesser fiir die Schule - aufgrund Covid-19 2.2.1.1.01.05.001 36,00 462,40
30 | 24/11/2020 Gipsmasse flr Instandhaltung Schule 2.2.1.1.01.02.999 2,39 460,01
31 | 09/12/2020 Trauer- und Weihnachtskarten fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 9,95 450,06
32| 16/12/2020 Stempelmarke - fiir das Buchhaltungsregister 2.2.1.2.01.14.002 32,00 418,06
33| 16/12/2020 Batterien fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 11,60 406,46
34 | 16/12/2020 Batterien fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 5,40 401,06

Summe Periode 3 1.500,00 1.098,94 401,06
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